[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_18_» марта  2022 г. № _51.
О внесении изменений в Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.06.2018 № 62

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 07.02.2022 № 86-71-2022 на постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 18.06.2018 № 62, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-ОЗ «О противодействии коррупции в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.06.2018 № 62 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 5, части 7 статьи 8 и части 1 статьи 9 Порядка слова «деятельности ОМС» заменить словами «деятельности администрации».
1.2. В пункте 6 статьи 6 Порядка слова «лицами, замещающими муниципальные должности,» заменить словами «лицами, замещающими должности муниципальной службы,».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Н.Н.Становова

Исп. Гусева И.В.

Разослано: дело-1, прокуратура-1, ОК-1